
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №14«ПОДСНЕЖНИК» 

    ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

142803, Московская область, г.Ступино 

 ул. Октябрьская 41а 

 

    Телефон: 8-(496)-64 – 4-25-36 

E-mail: podsnejnik-14@mail.ru 

 

Приказ №1М 

25 августа 2023 года 

 

Об утверждении Адаптированной основной образовательной программы МАДОУ 

 

 

На основании решения Совета педагогов МАДОУ – протокол №1 от 25.08.2023г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить Адаптированную образовательную программу для подготовительной к 

школе группы МАДОУ д/с общеразвивающего вида №14 «Подснежник». 

2. Утвердить Адаптированную образовательную программу для старшей группы 

МАДОУ д/с общеразвивающего вида №14 «Подснежник». 

3. Утвердить Адаптированную образовательную программу для средней группы 

МАДОУ д/с общеразвивающего вида №14 «Подснежник». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующим МАДОУ д/с 

Общеразвивающего вида №14 «Подснежник» ____________________Н.М.Стяжина 

 

 

 

 

 

 
 


